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Beste deelnemers en toeschouwers, 
 
 
Welkom hier in het landelijke Doorslaar op het nationaal jonge pony's en 
dreamteam 
 
We vinden het een waar genoegen jullie hier vandaag te mogen ontvangen. 
Enkele weken vonden de mooie en spannende wedstrijden jonge paarden 
plaats, nu is het de beurt aan de pony's. 
 
De fokkerij van pony's zit in de lift dit door een jarenlange selectieve 
hengstenkeuring en de goede opleiding van onze ponyruiters 
 
In deze moeilijke coronatijden hebben we getracht op een veilige manier jullie 
een mooie wedstrijd te bezorgen. 
 
We danken daarom het stadsbestuur van Lokeren dat ze ons reeds 2 jaar de 
mogelijkheid geven om te organiseren. 
 
Bedankt aan al onze sponsors en helpers 
 
 
Aan iedereen een sportieve wedstrijd en een mooi dag 
 
 
De Kruisridders Eksaarde Doorslaar 
 

  



ORGANISEREND BESTUUR 

 
Nationale Ponycommissie LRV 

 

Mijnheer Georges Van Keerberghen  Voorzitter Nationaal Bestuur 

Mijnheer Johan Poismans   Voorzitter Nationale Ponycommissie 
Voorzitter PPC LRV Limburg 

Mevrouw Maude De Smedt   Algemeen Directeur LRV vzw 

 

Mevrouw Anja Aerts    Monitor PPC LRV Limburg 

Mevrouw Els Boterdaele   Voorzitter PPC LRV Oost-Vlaanderen 

Mevrouw Anja De Brier   Secretaris PPC LRV Brabant 

Mijnheer Gert De Wolf    Monitor PPC LRV Oost-Vlaanderen 
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Mevrouw Veronique Schueremans  Voorzitter PPC LRV Brabant 
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Mijnheer Kurt Vandendriessche  Bestuurslid PPC LRV Brabant 

Mijnheer Davy Vanhaverbeke  Monitor PPC LRV West-Vlaanderen 
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Mijnheer Jan Ruijgers    Bestuurslid 
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Diensten 

 
Veearts van dienst  Johan Meulewaeter 09 355 66 33  

Hulpdiensten EHBO   Danny Apers   

Hoefsmid van dienst   Balder De Roo    

 
Terreineigenaars 

• Terreineigenaars: 
o Fam. Hebbelinck-Sneyers 

 
Bedanking 

• Stadsbestuur Lokeren 
• Sportraad Lokeren 
• Bestuur tweedaagse 
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Met dank aan onze sponsors 
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• D'Oude Pastorie 

• Matthijs Pieter Verwarming en Sanitair 

• Horta Lochristi De Meyer 

  



PROGRAMMA 
 

09.00u :   Aanvang dressuurwedstrijden – 1ste omloop en 2de omloop 
10.15u : KBC Dreamteam Cup springwedstrijd (basisomloop tot circa 13u20 en       

aansluitend de barrage + prijsuitreiking) 
08.30u :  SBB Competitie voor Jonge Pony’s springwedstrijd (1ste omloop en 2de 

omloop)  
+/-12.00u:  Prijsuitreiking dressuurwedstrijden SBB Competitie voor Jonge Pony’s 
+/-15.00u:  Prijsuitreiking dressuurwedstrijden SBB Competitie voor Jonge Pony’s 
+/-17.30u:  Prijsuitreiking dressuurwedstrijden SBB Competitie voor Jonge Pony’s 
Tussen de reeksen Prijsuitreiking springwedstrijden SBB Competitie voor Jonge Pony’s 
 
Prijsuitreikingen van dressuur gebeuren te voet!! Opgelet dit zijn richttijden! Mogen we ook 
vragen van ruiters/amazone +12j ZEKER mondmasker te dragen bij de prijsuitreiking. 
 

HOOGTE PARCOURSEN 
 

 Stokmaat a/A Stokmaat B Stokmaat C Stokmaat D 

4-jarigen 40 – 45 cm  50 – 55 cm 65 – 70 cm 75 – 80 cm 

5-jarigen 45 – 50 cm  55 – 60 cm 70 – 75 cm 80 – 85 cm 

6-jarigen 50 – 55 cm  60 – 65 cm 80 – 90 cm 90 – 100 cm 

 
 

DRESSUURPROEVEN 
 

 Stokmaat a Stokmaat A   Stokmaat B Stokmaat C Stokmaat D 

4-jarigen Proef 1 Proef 1 Proef 1 Proef 1 Proef 1 

5-jarigen Proef 1 Proef 1 Proef 1 Proef 8a Proef 8a 

6-jarigen Proef 3a Proef 3a Proef 3a Proef 9bis Proef 9bis 

 

• Opgelet : er wordt gereden volgens het LRV-wedstrijdreglement, waardoor wij wensen 
te benadrukken dat een safety cap en een bodyprotector bij de springwedstrijden 
verplicht is. 

• Het is essentieel dat de startlijsten strikt en stipt opgevolgd worden ! Het niet respecteren 
van de startvolgorde heeft automatisch uitsluiting tot gevolg. 

• Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform ! 

• De stewards ter plaatse zullen toezicht houden over de terreinen en zowel het uniform 
van de ruiter, de uitrusting van de pony paard alsook het correcte chipnummer van de 
pony controleren. 

• Vlechten is toegestaan maar niet verplicht tijdens de nationale finale van de SBB 
Competitie voor jonge pony’s – vlechten is NIET toegestaan tijdens de KBC Dream team 
Cup  
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https://www.lrv.be/userfiles/file/dressuur/proef3a-201326.pdf
https://www.lrv.be/userfiles/file/dressuur/proef-9bis-def.pdf
https://www.lrv.be/userfiles/file/dressuur/proef-9bis-def.pdf


DREAMTEAM CUP 
 
De KBC-Dreamteam Cup zal plaatsvinden op zaterdag 14 augustus 2021 in Eksaarde. 
 

Deze Cup is een springwedstrijd, waarbij teams van drie combinaties het tegen elkaar rijden. De 
drie combinaties springen daarbij onderstaande hoogtes :  

• één combinatie een parcours op hoogte 65 cm  (enkel S-, A- of B-pony) 

• één combinatie een parcours op hoogte 85 cm  (enkel B-, C- of D-pony) 

• één combinatie een parcours op hoogte 100 cm (enkel C- of D-pony) 
 

In het team moeten minstens pony's van 2 verschillende stokmaten zitten en minstens 1 A of B-
pony moet deel uit maken van het team. 

- De teams worden bij voorkeur samengesteld uit leden van dezelfde ponyclub.  Indien dit 
niet lukt mag er respectievelijk  binnen het eigen gewest en dan binnen de eigen provincie 
naar een team gezocht worden. Enkel wanneer het binnen eigen ponyclub niet opgelost 
kan worden, mag er elders gezocht worden, maar een team mag maximum  uit 2 
ponyclubs samengesteld worden. Er wordt gereden onder de club waarvan er 2 ruiters 
ingeschreven zijn 

 
Bijkomende voorwaarden: 

- Een ruiter en/of pony mag maar éénmaal deelnemen 
- Het kalenderjaar waarin de ponyruiter 12 jaar wordt, is het laatste werkingsjaar dat men 

kan deelnemen aan wedstrijden met pony’s met een stokmaat tot 1.27m (s-, A- en B-
pony’s). 

- Pony's die deelnemen aan de nationale wedstrijd jonge pony's, mogen geen deel 
uitmaken van een dreamteam. 

 

Wedstrijdvorm : 
- De drie combinaties rijden hun basisparcours (barema A) : eerst alle combinaties op 

hoogte 65cm, daarna alle combinaties op hoogte 85cm, daarna alle combinaties op 
hoogte 100cm. 

- Het klassement wordt opgemaakt op basis van het totaal aantal behaalde strafpunten, 
behaald per  team. Indien er een ex aequo is, vindt uitsluitend voor de eerste plaats een 
barrage op tijd plaats. Daarbij worden de strafpunten van de drie combinaties opgeteld 
en enkel de tijd van de combinaties die de hoogte 85cm en 100cm wordt opgeteld. De 
combinatie, die springt op 65cm, dient binnen de vastgestelde tijd te rijden. 

- Het klassement van de teams, die geen barrage rijden, wordt bepaald door de som van 
de strafpunten van de drie combinaties en de tijd van de combinatie op 85cm en op 
100cm wordt bij elkaar opgeteld. 

 

De 8 beste teams zullen uitgenodigd worden om hun KBC-superfinale, samen met een 
professionele ruiter te rijden tijdens de Kerstjumping te Mechelen! 
 

LRV-WEDSTRIJDREGLEMENT 
!!! Opgelet: er wordt gereden volgens het LRV-wedstrijdreglement, waardoor wij wensen te 
benadrukken dat een safety cap en een bodyprotector bij de springwedstrijden verplicht is. 
 

 

 



  

Beknopt reglement 2021 
voor de wedstrijden jonge pony’s LRV 

  
 

 SPRINGEN  

 
BITTEN 
Voor de jonge pony’s is er een specifiek reglement:  
 

• 4-jarige pony’s - springen 
Enkel trens of naaldtrens zijn toegelaten. Deze mogen ofwel niet-gebroken, ofwel enkelvoudig 
gebroken, ofwel in het midden dubbel gebroken (met beweegbaar middenstuk) zijn en vervaardigd 
uit metaal, rubber of een andere zachte materie zoals leder. Dit bit moet een minimale diameter 
van 10mm hebben en mag nooit scherp zijn. 
 

• 5- en 6-jarige pony’s -  springen 
 Bitten mogen vervaardigd zijn uit om het even welk materiaal (metaal, rubber, plastic,  leder,…) 

maar moeten gebruikt worden in hun oorspronkelijke productievorm. 
 Dubbele hoofdstellen  zijn niet toegelaten (1 teugel). De minimum diameter van het 
 mondstuk is 10 mm.  
 

Alle trenzen:   Gebroken, dubbel gebroken of recht (ongebroken) 
   Gebogen of  licht gebogen  
   (zie dressuurbitten) 
 
Alle ophaaltrenzen:   

 

Normale ophaaltrens, (dubbel) gebroken of recht. 
 
NB: andere bitten met koord, dubbele koord of ketting 
mogen niet gebruikt worden. 

 
Alle Pelhams:  

 

Gebroken, dubbel gebroken of recht. 
Licht gebogen. 
Maximum lengte van de scharen: 15 cm. 
 
NB: alle Pelhams moeten gebruikt worden met één 
enkele teugel. De teugel moet bevestigd zijn of aan een 
tussenstuk of aan de grootste (ring) van beide ringen van 
het bit. 

 
  



Alle Kimberwicks :  

 

(= Bit met een rechtstreeks effect, waarbij het 
mogelijk is om in de ringen een kinketting te 
bevestigen, wat een sterkere inwerking mogelijk 
maakt, bv het Thiedemann-bit). 
 

 
Alle pessoa-bitten:      

 

Alleen gladde pessoa-bitten met max 4 ringen 
(bevestigingsring v/h bakstuk boven de grote 
ring inbegrepen).  
De teugel mag bevestigd zijn aan een ring (of 
mag gebruikt worden met een 
verbindingsstuk). 
Dubbele teugel mag gebruikt worden. 
 Gebroken, dubbel gebroken of recht. 
Maximum lengte van de scharen: 16 cm.  

 
 
Hackamore:  

 

Maximum lengte van de scharen: 17 cm. De meting dient te 
gebeuren in een rechte lijn vanaf het midden van de bovenste ring 
naar het midden van de onderste ring. Voor modellen met een 
gebogen schaar of riem moet de meting gebeuren van het midden 
van de onderste ring tot het punt waar de arm samenkomt met 
neusband.   
 
NB: Hackamore mag niet gecombineerd worden met een bit.  

 
HULPMATERIAAL 
Een martingale zonder blokkeersysteem is toegelaten in alle jaargangen. Een slofteugel of elke andere 
vorm van hulpteugel is verboden voor alle jaargangen in de ring én in de paddock, zowel voor plat werk 
als bij het springen. 
De losse tonglepel (aparte bakstukken / op geen enkele manier vastgemaakt aan het bit) is toegestaan:  

Toegestaan Niet toegestaan 

 

 

 
  



NEUSRIEMEN 
Toegelaten neusriemen springen:  
 

 
Varianten van de hierboven neusriemen, zoals maar niet gelimiteerd tot de Micklem bridle, mogen 
worden toegelaten op voorwaarde dat zij overeenstemmen met de voorschriften van deze alinea, als zij 
juist zijn aangebracht en de ademhaling van de pony niet hinderen. 
 
Niet toegelaten neusriemen:  

 
  



SPOREN EN ZWEEP 

• Zweep: max 75 lang 

• Sporen: niet verplicht, maar indien ze gebruikt worden, moeten ze gemaakt zijn van glad metaal.  
Het uitsteeksel moet stomp zijn en mag niet langer zijn dan 4 cm, gemeten vanaf het achterste van 
de spoor tot de punt en mag enkel gericht zijn naar de achterzijde.  Indien het uitsteeksel gebogen 
is, dan moeten het naar beneden gericht zijn.  
o Wieltjes zijn niet toegelaten.  
o ‘Hamer’sporen zijn toegelaten, indien zij voldoen aan bovenstaande voorwaarden.  
o Metalen of plastieken ‘Impulssporen’ met daarrond harde plastiek of metalen knobbel en 

‘Dummy sporen’ zonder uitsteeksel zijn toegelaten.  
o Sporen met horizontale wieltjes zijn wel  toegelaten. Het contactoppervlak met het paard en 

alle randen moeten glad en afgerond zijn. 
 
BEENBESCHERMERS 
Al de beschermers aan de achterbenen mogen aan de binnenzijde max 16 cm hoog zijn + de breedte van 
zijde van de sluiting moet minimum 5 cm zijn. Zij mogen de buitenkant van de kogel niet bedekken. 
Daarenboven moeten volgende criteria geëerbiedigd: 

• De vasthechting moet niet-elastische ‘Velcro’ zijn (geen haken of gespen). 

• Het strakke deel van de bescherming moet rond de binnenzijde van de kogel geplaatst zijn . 

• Er mogen geen bijkomende voorwerpen gebruikt worden bij deze bescherming. * 

• Binnenkant van de bescherming moet glad zijn – nooit ruw of kwetsend, geen drukpunten. Een 
bedekking met bv. schapenwol mag.  

 
 
Toegelaten beenbeschermers:  

 

 

 

  

 
  



Niet toegelaten beenbeschermers:  
 

 
  

 

 

 
 
 

 

Informatief ter verduidelijking 

OPGELET : Foto’s zijn niet alles-beschrijvend en blijven vatbaar voor discussie. Hierbij is het echter 
belangrijk dat je in acht neemt dat de beenbeschermers ‘niet kwetsend’ zijn en dat zij de buitenkant van 
de kogel niet bedekken. 
 
 
 

NOOT! 

Verschillen tussen wedstrijden van jonge paarden van LRV en het nationaal reglement KBRSF: 
- LRV: Uitsluiting bij de 2e ongehoorzaamheid  - KBRSF: uitsluiting bij de 3e ongehoorzaamheid 
- Inrijden met slofteugel is in geen enkele leeftijdsklasse toegelaten tijdens LRV-wedstrijden voor 

jonge pony’s . 
 

Hoogte parcoursen 

 

 Stokmaat a/A Stokmaat B Stokmaat C Stokmaat D 

4-jarigen 40 – 45 cm  50 – 55 cm 65 – 70 cm 75 – 80 cm 

5-jarigen 45 – 50 cm  55 – 60 cm 70 – 75 cm 80 – 85 cm 

6-jarigen 50 – 55 cm  60 – 65 cm 80 – 90 cm 90 – 100 cm 
 
 
  



DRESSUUR 
 
BITTEN 
Alle enkelvoudige bitten die toegelaten volgens het FEI dressuurreglement zijn toegelaten – met 
uitbreiding van een buigzaam rubberen bit. 
Al deze bitten dienen een normale dikte (ca. 12 mm = FEI) te hebben, gemeten aan de mondhoeken. 
Bij de pony’s dienen de gebruikte trensbitten een normale dikte (min 10 mm) te hebben, gemeten aan 
de mondhoeken.  
Tekeningen van toegelaten bitten en neusriemen: 

 

 
 
 
  



NEUSRIEMEN 

 
ZWEEP EN SPOREN 

• Zweep: max 1 m lang. 

• Sporen: zie reglement springen. 

• In dressuurwedstrijden voor vier- en vijf- en zesjarige pony’s zijn dressuurrijzweep en/of sporen 
toegelaten.  

 

Dressuurproeven 

 

 Stokmaat a Stokmaat A   Stokmaat B Stokmaat C Stokmaat D 

4-jarigen Proef 1 Proef 1 Proef 1 Proef 1 Proef 1 

5-jarigen Proef 1 Proef 1 Proef 1 Proef 8a Proef 8a 

6-jarigen Proef 3a Proef 3a Proef 3a Proef 9bis Proef 9bis 

 

https://lrv.be/sites/default/files/inline-files/Jonge%20pony%27s%20-%20proef%201.pdf
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https://lrv.be/sites/default/files/inline-files/Jonge%20pony%27s%20-%20proef%209bis.pdf
https://lrv.be/sites/default/files/inline-files/Jonge%20pony%27s%20-%20proef%209bis.pdf


Dressuurwedstrijden SBB Competitie Jonge Pony’s  
 

Nr Ring 1 Ring 2 Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Naam Vader Stokmaat Klasse 

1 9:00 9:16 DE VOS KATO MOERZEKE VERSAILLE V/D VELY IVE VAN DE DELTHOEVE C 4J 

2 9:08 9:32 STERKENS JAAN GENK SPEECH BUBBLE CYKLON TEXAS C 4J 

3 9:16 9:00 VAN GOMPEL AMÉLINE ZOERSEL UNICORN VAN DE BROECKSE BEEMDEN CASSIUS D.J. B 5J 

4 9:24 9:08 THIERENS ELISE MOERZEKE QUINTINE VH PAARDEVELD   C 4J 

5 9:32 9:48 SMEETS ANNE-SOFIE VLIJTINGEN BLANCHE ALEX ALEX B 5J 

6 9:40 10:04 LANNOO LOUIS ARDOOIE VOLD VAN DE NIEUWE HEIDE BANJO R C 4J 

7 9:48 9:24 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL DELUXE D-DAY AT D 4J 

8 9:56 9:40 BOSCH KATRIJN GENK DAPPER   D 4J 

9 10:04 10:20 VAN PAMEL NIELS ERPE MERE WINETOE VH PAARDEVELD GOLDEN RIVERMAN C 4J 

10 10:12 9:56 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS BROWNSTABLES HANNESSY BRUMMERHOEVE'S LEVI H D 4J 

11 10:20 10:36 BLOMMAERTS LOTTE BAZEL KYRANO VAN EQUICENTER KRANEVELD'S KADANS D 4J 

12 10:28 10:12 HERMANS LIESBETH PUURS KALFORT VINCE VAN HET HERMANSHOF BIEBOSSCHEN GIORGIO ARMANI D 4J 

13 10:36 10:52 BEYERS FRÉDÉRIQUE WUUSTWEZEL JOLY'S OBADJA DUSTY D 4J 

14 10:44 11:00 FRANCO KILIAN BASSEVELDE JOLY'S ORAYA RIDDERSHOLM SALEM D 4J 

15 10:52 10:28 MASURE AMBER WUUSTWEZEL JOLY'S ORION   D 4J 

16 11:00 10:44 VAN PAMEL NIELS ERPE MERE THUNDER VH PAARDEVELD   D 4J 

17 11:08 11:24 VAN PAMEL BREND ERPE MERE REALY BILLY TER BINK GOLDEN RIVERMAN D 4J 

18 11:16 11:32 VAN DIJCK JOPPE RIJKEVORSEL VIVI VAS-Y CASSIUS D.J. D 4J 

19 11:24 11:08 WIJNDAELE KATO KERKSKEN VIOLET VAN HET KOETSHUIS CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE D 4J 

20 11:32 11:16 BOSCH KATRIJN GENK FANGIO   D 4J 

  



Nr Ring 1 Ring 2 Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Naam Vader Stokmaat Klasse 

21 12:00 12:16 DE CONINCK NAOMI EKSAARDE DOORSLAAR QUETTY VAN DE CLAEVERVALLEI VEDET LEXUS VAN DE CLAEVERVALLEI D 5J 

22 12:08 12:24 LABELLE LIESE SINT-NIKLAAS UKKEPUK VAN 'T HAMMELHOF HIGHTRICK 435350049501 D 5J 

23 12:16 12:00 VAN HECKE JARNE EKSAARDE DOORSLAAR UNIVERSE PRINSEVELD DSC KANSHEBBER 941236.94 D 5J 

24 12:24 12:08 VERMEULEN HANNE SINT-NIKLAAS HADIA IBN AMMAR   D 5J 

25 12:32 12:48 VAN PAMEL BREND ERPE MERE TWISTER VH PAARDEVELD   D 5J 

26 12:40 12:56 DE LAENDER BRITT EKSAARDE DOORSLAAR KENSINGTON VAN EQUI CENTER KRANEVELD'S KADANS D 5J 

27 12:48 13:04 DE VOS LUCCA OESELGEM KUIKHORNSTER ESMEE VEENSTRA'S GRAPJAS D 5J 

28 12:56 12:32 VAN LOOVEREN LARA SINT LENAARTS TEN ANKERS SHEEFREE   D 5J 

29 13:04 12:40 ALLARD LOTTE GEETBETS KEVIN VAN EQUI CENTER KRANEVELD'S KADANS D 5J 

30 13:12 13:28 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CHANEL CRISTALLE FS COCNUT DREAM D 5J 

31 13:20 13:52 LEO SOPHIA MOERZEKE BIEBOSSCHEN DOLINO EC DATING AT D 5J 

32 13:28 13:12 VAN STEEN STAF WUUSTWEZEL GULLY SANGLIER CHERI DU MESNIL D 5J 

33 13:36 14:00 VERVOORT EMELINE MERKSPLAS JULLEKE   S 5J 

34 13:44 13:20 VAN DE VYVER KATO EKSAARDE DOORSLAAR RAYKA VAN HET WEIDSE HOF   A 4J 

35 13:52 13:36 VERBRAEKEL NIMKE APPELS CHANEL   A 6J 

36 14:00 13:44 SOETAERT LOUISE   TOBY VAN DE WATERHOEVE   A 6J 

  



Nr Ring 1 Ring 2 Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Naam Vader Stokmaat Klasse 

37 14:20 14:36 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS TESS VAN DE NIEUWE HEIDE   b 6J 

38 14:28 14:44 LAEMONT LUNA MAARKEDAL TWIKKI VAN DEN BERGENBROEK POLSBURY PESSOA 20051488 C 6J 

39 14:36 14:52 DE CONINCK MATS EKSAARDE DOORSLAAR QUICKY VAN DE CLAEVERVALLEI VEDET LEXUS VD CLAEVERVALLEI C 5J 

40 14:44 14:20 GOETHALS JANNE BASSEVELDE ULESCO VAN DE BUCXTALE BORGHOF'S GENTLE GERWIN C 5J 

41 14:52 14:28 VERSPURTEN LOTTE LOCHRISTI JOLY'S MACHO   D 6J 

42 15:00 15:16 BOON MARTHE LOCHRISTI TORINO VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN ORCHID'S D 6J 

43 15:08 15:24 LESTIENNE NINTE BASSEVELDE ZEPHYR HEIDEHOF'S DYLANO D 6J 

44 15:16 15:40 VLEKKEN PAULINE VLIJTINGEN JIP KRANEVELD'S KADANS D 6J 

45 15:24 15:00 SAELENS FAYE TORHOUT JACONDA   D 6J 

46 15:32 15:08 ROMBOUTS ANOUK SINT LENAARTS DJANGO LOMANSHEIDE BRENT D 6J 

47 15:40 15:56 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS JUST IN TIME VAN DUYVERSPUTTEN   D 6J 

48 15:48 16:12 BEELEN NEL ZOUTLEEUW TOPELINE - V KANTJES AMETHIST D 6J 

49 15:56 15:32 SILLIS ROSIE MOERZEKE WOODY WOODPAKER DEXTER LEAM PONDI D 6J 

50 16:04 15:48 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS GRUYTER'S MELLBOURNE MELLE BRUNO D 6J 

51 16:12 16:28 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT LOU-HEERA DARRAHEEN FIONN D 6J 

52 16:20 16:04 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR FILADELPHIA   D 6J 

53 16:28 17:00 MINNEBO CELEST WACHTEBEKE MUISHOEKEN TASHA   B 6J 

54 16:36 16:52 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR EVITA-R   B 6J 

55 16:44 16:20 ADRIAENSEN MAX RIJKEVORSEL MAESTRO WAXWING GLIMMER B 6J 

56 16:52 16:36 BOSCH ALEXANDER GENK CHILO   B 6J 

57 17:00 16:44 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS TOUS VENTS OPTIMUS   B 6J 

 
 
 
 
 
 

  



Springwedstrijden SBB Competitie Jonge Pony’s  
 

Nr Piste 1 Piste 2 Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Naam Vader Stokmt Klasse Hoogte 1 Hoogte 2 

1 8:30 8:40 FRANCO KILIAN BASSEVELDE VIXEY VAN DE BUCXTALE KODJO VAN ORCHID'S 110095211 D 4J 70 80 

2 8:32 8:42 BOON GUUST LOCHRISTI JOCKEYHALL BLUE BLOOD SIMBA D 4J 70 80 

3 8:34 8:44 LEEN FREE PEER BUMBLEBEE REEKAMP'S SLOGAN D 4J 70 80 

4 8:36 8:46 VAN PAMEL NIELS ERPE MERE THUNDER VH PAARDEVELD   D 4J 70 80 

5 8:38 8:48 ADRIAENSEN TIANY WESTERLO VENTOUX  DU ST GEORGES MACHNO CARWYN D 4J 70 80 

6 8:40 8:50 BEYERS FRÉDÉRIQUE WUUSTWEZEL JOLY'S OBADJA DUSTY D 4J 70 80 

7 8:42 8:52 BLOMMAERTS LOTTE BAZEL KYRANO VAN EQUICENTER KRANEVELD'S KADANS D 4J 70 80 

8 8:44 8:54 BOSCH OLIVIER GENK FANGIO   D 4J 70 80 

9 8:46 8:56 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR SANDY GIRL GOLDEN RIVERMAN D 4J 70 80 

10 8:48 8:58 DE WAELE THIBAULT EKSAARDE DOORSLAAR VINY VAN TEXELHOF ETERNITY VAN DE N.RANCH D 4J 70 80 

11 8:50 9:00 GEVAERT LOTTE ANZEGEM OH MY GOD V'T OUD MOLENHUIS POLSBURY PESSOA D 4J 70 80 

12 8:52 9:02 GEYSEN BJARNE WUUSTWEZEL VICTOR VAN DE GROENHEUVEL QUINT VAN DE GROENHEUVEL D 4J 70 80 

13 8:54 9:04 GEYSEN WITSE WUUSTWEZEL VASCO VAN DE GROENHEUVEL ROB ROY VAN HET KLAVERTJE D 4J 70 80 

14 8:56 9:06 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS BROWNSTABLES HANNESSY BRUMMERHOEVE'S LEVI H D 4J 70 80 

15 8:58 9:08 FRANCO KILIAN BASSEVELDE JOLY'S ORAYA RIDDERSHOLM SALEM D 4J 70 80 

16 9:00 9:10 HERMANS LIESBETH PUURS KALFORT VINCE VAN HET HERMANSHOF BIEBOSSCHEN GIORGIO ARMANI D 4J 70 80 

17 9:02 9:12 LAEMONT LUNA MAARKEDAL VITA VAN HET WEIDSE HOF KADANS  VAN DE GROENHEUVEL D 4J 70 80 

18 9:04 9:14 MAERTENS YELENA KONINGSHOOIKT VAGEBOND VAN DUYVERSPUTTEN DEAUVILLE DE LA VIE D 4J 70 80 

19 9:06 9:16 REYGAERTS MARIE   VENISE-DRUM VAN HET JUXSCHOT   D 4J 70 80 

20 9:08 9:18 VAN DER BORGT NIELS VEERLE VIENNA VAN DE GROENHEUVEL TOP KING 020097796 D 4J 70 80 

21 9:10 9:20 VAN DIJCK JOPPE RIJKEVORSEL VIVI VAS-Y CASSIUS D.J. D 4J 70 80 

22 9:12 9:22 VAN GUYSE FLOOR WAASMUNSTER VIJOUX VAN 'T ACHTERHOF PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE D 4J 70 80 

  



23 9:14 9:24 VAN PAMEL BREND ERPE MERE REALY BILLY TER BINK GOLDEN RIVERMAN D 4J 70 80 

24 9:16 9:26 VAN STEEN STAF WUUSTWEZEL DUO PABLO D 4J 70 80 

25 9:18 9:28 WIJNDAELE KATO KERKSKEN VIOLET VAN HET KOETSHUIS CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE D 4J 70 80 

26 9:20 9:30 BOON GUUST LOCHRISTI VELVET PRINSEVELD DSC BORGHOF'S GENTLE GERWIN D 4J 70 80 

27 9:22 9:32 LEEN FREE PEER KRASOTO B.R. KYOTO B.R. D 4J 70 80 

28 9:24 9:34 FRANCO KILIAN BASSEVELDE VOECKY VAN D' EDE CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE D 4J 70 80 

 
PISTE 1 

 

Nr Uur Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Naam Vader Stokmt Klasse  Hoogte 

29 9:30 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR RAYKA VAN HET WEIDSE HOF   A 4J 30 

                  

30 9:40 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR RAYKA VAN HET WEIDSE HOF   A 4J 40 

31 9:42 VERVOORT EMELINE MERKSPLAS JULLEKE   S 5J 40 

32 9:44 SOETAERT LOUISE   TOBY VAN DE WATERHOEVE   A 6J 40 

33 9:46 VERBRAEKEL NIMKE APPELS CHANEL   A 6J 40 

34 9:48 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS VILLEKEN   B 4J 40 

  Prijsuitreiking A4J              

                  

35 10:00 VERVOORT EMELINE MERKSPLAS JULLEKE   S 5J 50 

36 10:02 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS VILLEKEN   B 4J 50 

37 10:04 SMEETS ANNE-SOFIE VLIJTINGEN BLANCHE ALEX ALEX B 5J 50 

38 10:06 VAN GOMPEL AMÉLINE ZOERSEL UNICORN VAN DE BROECKSE 
BEEMDEN 

CASSIUS D.J. B 5J 50 

39 10:08 SOETAERT LOUISE   TOBY VAN DE WATERHOEVE   A 6J 50 

40 10:10 VERBRAEKEL NIMKE APPELS CHANEL   A 6J 50 

  Barrage A6J              

  Prijsuitreiking S5J, B4J, A6J             

                  

  



41 10:25 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS TOUS VENTS OPTIMUS   B 6J 60 

42 10:27 SMEETS ANNE-SOFIE VLIJTINGEN BLANCHE ALEX ALEX B 5J 60 

43 10:29 VAN GOMPEL AMÉLINE ZOERSEL UNICORN VAN DE BROECKSE 
BEEMDEN 

CASSIUS D.J. B 5J 60 

44 10:31 ADRIAENSEN MAX RIJKEVORSEL MAESTRO WAXWING GLIMMER B 6J 60 

45 10:33 BOSCH ALEXANDER GENK CHILO   B 6J 60 

46 10:35 DE WEERDT VINZ KONINGSHOOIKT TINKERBEL VAN DUYVERSPUTTEN OXFORD VAN DE MESPELEIR B 6J 60 

47 10:37 MINNEBO CELEST WACHTEBEKE MUISHOEKEN TASHA   B 6J 60 

48 10:39 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR EVITA-R   B 6J 60 

49 10:41 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS TESS VAN DE NIEUWE HEIDE   B 6J 60 

  Barrage B5J + prijsuitreiking              

                  

50 11:00 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR STAR LIGHT   C 4J 60 

51 11:05 DE VOS KATO MOERZEKE VERSAILLE V/D VELY IVE VAN DE DELTHOEVE C 4J 60 

52 11:10 LANNOO LOUIS ARDOOIE VOLD VAN DE NIEUWE HEIDE BANJO R C 4J 60 

53 11:15 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR HAMTARO D'HARREVILLE   C 4J 60 

54 11:20 STERKENS JAAN GENK SPEECH BUBBLE CYKLON TEXAS C 4J 60 

55 11:25 THIERENS ELISE MOERZEKE QUINTINE VH PAARDEVELD   C 4J 60 

56 11:30 VAN PAMEL NIELS ERPE MERE WINETOE VH PAARDEVELD GOLDEN RIVERMAN C 4J 60 

                  

57 11:35 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS TESS VAN DE NIEUWE HEIDE   B 6J 70 

58 11:37 ADRIAENSEN MAX RIJKEVORSEL MAESTRO WAXWING GLIMMER B 6J 70 

59 11:39 BOSCH ALEXANDER GENK CHILO   B 6J 70 

60 11:41 DE WEERDT VINZ KONINGSHOOIKT TINKERBEL VAN DUYVERSPUTTEN OXFORD VAN DE MESPELEIR B 6J 70 

61 11:43 MINNEBO CELEST WACHTEBEKE MUISHOEKEN TASHA   B 6J 70 

62 11:45 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR EVITA-R   B 6J 70 

63 11:47 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS TOUS VENTS OPTIMUS   B 6J 70 

  Barrage B6J + prijsuitreiking              

  



64 12:15 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR STAR LIGHT   C 4J 70 

65 12:17 DE VOS KATO MOERZEKE VERSAILLE V/D VELY IVE VAN DE DELTHOEVE C 4J 70 

66 12:19 LANNOO LOUIS ARDOOIE VOLD VAN DE NIEUWE HEIDE BANJO R C 4J 70 

67 12:21 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR HAMTARO D'HARREVILLE   C 4J 70 

68 12:23 STERKENS JAAN GENK SPEECH BUBBLE CYKLON TEXAS C 4J 70 

69 12:25 THIERENS ELISE MOERZEKE QUINTINE VH PAARDEVELD   C 4J 70 

70 12:27 VAN PAMEL NIELS ERPE MERE WINETOE VH PAARDEVELD GOLDEN RIVERMAN C 4J 70 

71 12:29 DE CONINCK MATS EKSAARDE DOORSLAAR QUICKY VAN DE CLAEVERVALLEI VEDET LEXUS VD 
CLAEVERVALLEI 

C 5J 70 

72 12:31 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT UTINKA VAN DE KOUTER KADANS VAN DE 
GROENHEUVEL 

C 5J 70 

73 12:33 GOETHALS JANNE BASSEVELDE ULESCO VAN DE BUCXTALE BORGHOF'S GENTLE 
GERWIN 

C 5J 70 

74 12:35 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR LOBO SHANGHAI KNIGHT NORTHLIGHT GALLIANO C 5J 70 

  Prijsuitreiking C4J              

                  

75 12:50 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR LOBO SHANGHAI KNIGHT NORTHLIGHT GALLIANO C 5J 80 

76 12:52 LAEMONT LUNA MAARKEDAL TWIKKI VAN DEN BERGENBROEK POLSBURY PESSOA 
20051488 

C 6J 80 

77 12:54 DE CONINCK MATS EKSAARDE DOORSLAAR QUICKY VAN DE CLAEVERVALLEI VEDET LEXUS VD 
CLAEVERVALLEI 

C 5J 80 

78 12:56 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT UTINKA VAN DE KOUTER KADANS VAN DE 
GROENHEUVEL 

C 5J 80 

79 12:58 GOETHALS JANNE BASSEVELDE ULESCO VAN DE BUCXTALE BORGHOF'S GENTLE 
GERWIN 

C 5J 80 

80 13:00 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR BO VR   C 6J 80 

  Barrage C5J + prijsuitreiking               

  



81 13:15 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK ORCHID'S CEPHALIA KANSHEBBER D 5J 80 

82 13:17 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO DARK LADY   D 5J 80 

83 13:19 DE CONINCK NAOMI EKSAARDE DOORSLAAR QUETTY VAN DE CLAEVERVALLEI VEDET LEXUS VAN DE 
CLAEVERVALLEI 

D 5J 80 

84 13:21 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN UNIQUE VAN HET KLAVERTJE QUINT VAN DE 
GROENHEUVEL 

D 5J 80 

85 13:23 EVENS TIEBE WAMBEEK UTALIA VAN 'T ELSHOUT GOLIATH VAN DE 
GROENWEG 

D 5J 80 

86 13:25 FRANCO KILIAN BASSEVELDE KENSINGTON VAN EQUI CENTER KRANEVELD'S KADANS D 5J 80 

87 13:27 FRANCO KJENTA BASSEVELDE ULRIKE VD HEFFINCK BORGHOF'S GENTLE 
GERWIN 

D 5J 80 

88 13:29 JANSSENS ALINA OUD TURNHOUT LEANDRA SPOEKEDAMMETJE'S NICK D 5J 80 

89 13:31 LABELLE LIESE SINT-NIKLAAS UKKEPUK VAN 'T HAMMELHOF HIGHTRICK 435350049501 D 5J 80 

90 13:33 LAEMONT LUNA MAARKEDAL ULODANSKY VAN HET WEIDSE HOF KADANS VAN DE 
GROENHEUVEL 

D 5J 80 

91 13:35 LENAERTS FLEUR BEKKEVOORT WOODFIELD SPARROW   D 5J 80 

92 13:37 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK ORCHID'S EMMELYI ORCHID'S CESTANII D 5J 80 

93 13:39 PLASSCHAERT NORAH EKSAARDE DOORSLAAR U - ELVIS JUNIOR R   D 5J 80 

94 13:41 VAN DUYSE YENTHE  sint-gillis-waas Lies   D 5j 80 

95 13:43 VAN HECKE JARNE EKSAARDE DOORSLAAR UNIVERSE PRINSEVELD DSC KANSHEBBER 941236.94 D 5J 80 

96 13:45 VAN LOOVEREN LEX SINT LENAARTS TEN ANKERS SHEEFREE   D 5J 80 

97 13:47 VAN PAMEL BREND ERPE MERE TWISTER VH PAARDEVELD   D 5J 80 

98 13:49 VAN STEEN STAF WUUSTWEZEL GULLY SANGLIER CHERI DU MESNIL D 5J 80 

99 13:51 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CHANEL CRISTALLE FS COCNUT DREAM D 5J 80 

100 13:53 VANDERMEULEN PHEBE ORSMAAL KNOCKILLAREE STAR   D 5J 80 

101 13:55 VERMEIRE BO HEUSDEN NOBLE CHESTER DUSTY D 5J 80 

102 13:57 VERMEULEN HANNE SINT-NIKLAAS HADIA IBN AMMAR   D 5J 80 

103 13:59 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO FUEGO   D 5J 80 

104 14:01 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK QUICK VAN HET WILDERHOF GRECO SITTE G52985 D 5J 80 

105 14:10 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR BO VR   C 6J 90 

106 14:12 LAEMONT LUNA MAARKEDAL TWIKKI VAN DEN BERGENBROEK POLSBURY PESSOA  C 6J 90 

  Barrage C6J +prijsuitreiking              

  



107 14:25 BEELEN NEL ZOUTLEEUW TOPELINE - V KANTJES AMETHIST D 6J 90 

108 14:27 BOON MARTHE LOCHRISTI TORINO VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 90 

109 14:29 DE CONINCK FIEN ASSE TALENTE VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 90 

110 14:31 DE WEERDT VINZ KONINGSHOOIKT TINTIN VAN DEN  KIEVIT MAGIC CORNFLAKES  D 6J 90 

111 14:33 GEERTS BENTHE ARENDONK RIETHOF'S MAGNIFIQUE STEGSTEDGARDS CATAGO D 6J 90 

112 14:35 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS GRUYTER'S MELLBOURNE MELLE BRUNO D 6J 90 

113 14:37 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT LOU-HEERA DARRAHEEN FIONN D 6J 90 

114 14:39 LESTIENNE NINTE BASSEVELDE ZEPHYR HEIDEHOF'S DYLANO D 6J 90 

115 14:41 PLASSCHAERT NORAH EKSAARDE DOORSLAAR TOMMEKE VAN DE KRUISHOEVE KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 90 

116 14:43 SAELENS FAYE TORHOUT JACONDA   D 6J 90 

117 14:45 SAELENS RUBE TORHOUT FANTASIA   D 6J 90 

118 14:47 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR FILADELPHIA   D 6J 90 

119 14:49 SILLIS ROSIE MOERZEKE WOODY WOODPAKER DEXTER LEAM PONDI D 6J 90 

120 14:51 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO JERRY   D 6J 90 

121 14:53 VAN DER HAEGHEN JILL   TOP MAGIC VAN DE GROENHEUVEL   D 6J 90 

122 14:55 VAN DUYSE YENTHE  sint-gillis-waas TIESTO VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 90 

123 14:57 VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE MAYTE VAN DE IJSSELDIJK ZODIAK D 6J 90 

124 14:59 WALRAVENS GITTE   MURPHY'S LAW   D 6J 90 

125 15:01 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS JUST IN TIME VAN DUYVERSPUTTEN   D 6J 90 

126 15:03 VLEKKEN PAULINE VLIJTINGEN JIP KRANEVELD'S KADANS D 6J 90 

127 15:05 LAEMONT LUNA MAARKEDAL TALITA VH WEIDSE HOF KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 90 

128 15:07 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK ORCHID'S CEPHALIA KANSHEBBER D 5J 90 

129 15:09 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO DARK LADY   D 5J 90 

130 15:11 DE CONINCK NAOMI EKSAARDE DOORSLAAR QUETTY VAN DE CLAEVERVALLEI VEDET LEXUS VAN DE 
CLAEVERVALLEI 

D 5J 90 

131 15:13 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN UNIQUE VAN HET KLAVERTJE QUINT VAN DE 
GROENHEUVEL 

D 5J 90 

132 15:15 EVENS TIEBE WAMBEEK UTALIA VAN 'T ELSHOUT GOLIATH VAN DE 
GROENWEG 

D 5J 90 

133 15:17 FRANCO KILIAN BASSEVELDE KENSINGTON VAN EQUI CENTER KRANEVELD'S KADANS D 5J 90 

134 15:19 FRANCO KJENTA BASSEVELDE ULRIKE VD HEFFINCK BORGHOF'S GENTLE 
GERWIN 

D 5J 90 

135 15:21 JANSSENS ALINA OUD TURNHOUT LEANDRA SPOEKEDAMMETJE'S NICK D 5J 90 

136 15:23 LABELLE LIESE SINT-NIKLAAS UKKEPUK VAN 'T HAMMELHOF HIGHTRICK 435350049501 D 5J 90 

137 15:25 LAEMONT LUNA MAARKEDAL ULODANSKY VAN HET WEIDSE HOF KADANS VAN DE 
GROENHEUVEL 

D 5J 90 



138 15:27 LENAERTS FLEUR BEKKEVOORT WOODFIELD SPARROW   D 5J 90 

139 15:29 PLASSCHAERT NORAH EKSAARDE DOORSLAAR U - ELVIS JUNIOR R   D 5J 90 

140 15:31 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK ORCHID'S EMMELYI ORCHID'S CESTANII D 5J 90 

141 15:33 VAN DUYSE YENTHE  sint-gillis-waas Lies   d 5j 90 

142 15:35 VAN HECKE JARNE EKSAARDE DOORSLAAR UNIVERSE PRINSEVELD DSC KANSHEBBER 941236.94 D 5J 90 

143 15:37 VAN LOOVEREN LEX SINT LENAARTS TEN ANKERS SHEEFREE   D 5J 90 

144 15:39 VAN PAMEL BREND ERPE MERE TWISTER VH PAARDEVELD   D 5J 90 

145 15:41 VAN STEEN STAF WUUSTWEZEL GULLY SANGLIER CHERI DU MESNIL D 5J 90 

146 15:43 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CHANEL CRISTALLE FS COCNUT DREAM D 5J 90 

147 15:45 VANDERMEULEN PHEBE ORSMAAL KNOCKILLAREE STAR   D 5J 90 

148 15:47 VERMEIRE BO HEUSDEN NOBLE CHESTER DUSTY D 5J 90 

149 15:49 VERMEULEN HANNE SINT-NIKLAAS HADIA IBN AMMAR   D 5J 90 

150 15:51 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO FUEGO   D 5J 90 

151 15:53 DE DYCKER LIEN VISSENAKEN-GLABBEEK QUICK VAN HET WILDERHOF GRECO SITTE G52985 D 5J 90 

  Barrage D5J + prijsuitreiking              

  



152 16:15 BEELEN NEL ZOUTLEEUW TOPELINE - V KANTJES AMETHIST D 6J 100 

153 16:17 BOON MARTHE LOCHRISTI TORINO VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 100 

154 16:19 DE CONINCK FIEN ASSE TALENTE VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 100 

155 16:21 DE WEERDT VINZ KONINGSHOOIKT TINTIN VAN DEN  KIEVIT MAGIC CORNFLAKES 
411747908 

D 6J 100 

156 16:23 GEERTS BENTHE ARENDONK RIETHOF'S MAGNIFIQUE STEGSTEDGARDS CATAGO D 6J 100 

157 16:25 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS GRUYTER'S MELLBOURNE MELLE BRUNO D 6J 100 

158 16:27 LAEMONT LUNA MAARKEDAL TALITA VH WEIDSE HOF KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 100 

159 16:29 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT LOU-HEERA DARRAHEEN FIONN D 6J 100 

160 16:31 LESTIENNE NINTE BASSEVELDE ZEPHYR HEIDEHOF'S DYLANO D 6J 100 

161 16:33 PLASSCHAERT NORAH EKSAARDE DOORSLAAR TOMMEKE VAN DE KRUISHOEVE KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 100 

162 16:35 SAELENS FAYE TORHOUT JACONDA   D 6J 100 

163 16:37 SAELENS RUBE TORHOUT FANTASIA   D 6J 100 

164 16:39 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR FILADELPHIA   D 6J 100 

165 16:41 SILLIS ROSIE MOERZEKE WOODY WOODPAKER DEXTER LEAM PONDI D 6J 100 

166 16:43 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO JERRY   D 6J 100 

167 16:45 VAN DER HAEGHEN JILL   TOP MAGIC VAN DE GROENHEUVEL   D 6J 100 

168 16:47 VAN DUYSE YENTHE  ST GILLIS WAAS TIESTO VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN 
ORCHID'S 

D 6J 100 

169 16:49 VAN HEESWIJK MEGAN MERKSPLAS JUST IN TIME VAN DUYVERSPUTTEN   D 6J 100 

170 16:51 VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE MAYTE VAN DE IJSSELDIJK ZODIAK D 6J 100 

171 16:53 VLEKKEN PAULINE VLIJTINGEN JIP KRANEVELD'S KADANS D 6J 100 

172 16:55 WALRAVENS GITTE   MURPHY'S LAW   D 6J 100 

  Barrage D6J + prijsuitreiking              

  



 KBC DREAMTEAM CUP – SAMENSTELLING TEAMS 
 

 hoogte 65 cm: aanvang 
9:30 

hoogte 85 cm: aanvang 10:50 hoogte 1 m: aanvang 12:15      

 Vereniging  Teamnaam  Naam Ruiter  Naam Pony      

TEAM 1  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE FAMILY VAN DE VIJVER KATO NIEMO B 1 10:15:00 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE FAMILY DE COCK FERRE  RAMONA D 51 11:20:00 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE FAMILY GAUDISSABOIS ELLA-LOUISE  ACAPULCO  D  101 13:00:00 

         

TEAM 2 MERCHTEM MERCHTEM POWER TEAM  DE CLERCK LOUISE  FIACO B 2 10:16:50 

  MERCHTEM MERCHTEM POWER TEAM  SARENS HELENA  MANOR'S TOP JET  C  52 11:21:50 

  MERCHTEM MERCHTEM POWER TEAM  EBINGER THIBAUD  JOLY'S DOORTJE D  102 13:01:50 

         

TEAM 3 KONINGSHOOIKT  DE JUTSE MUSKETIERS  DE WINTER RUBEN  KILEANDER VD 
SPARAPPELHOEVE  

B  3 10:18:40 
  KONINGSHOOIKT  DE JUTSE MUSKETIERS  THIELEMANS LINDE  NOUSCHI D 53 11:23:40 

  KONINGSHOOIKT  DE JUTSE MUSKETIERS  BUTS TESS  FLINT FORTUNA ZH D  103 13:03:40 

         

TEAM 4 LOCHRISTI LOCHRISTI LAEMONT LUNA FRIETSKE  B 4 10:20:30 

  LOCHRISTI LOCHRISTI BOON MARTHE  ORCHID'S GOLIATH  D 54 11:25:30 

  LOCHRISTI LOCHRISTI BOON GUUST  BERLIN DES ILIERES  D  104 13:05:30 

         

TEAM 5 WAASMUNSTER WAASMUNSTER TIMMERS MARGAUX SARA B 5 10:22:20 

  WAASMUNSTER WAASMUNSTER TIMMERS ASTRID  HALGOTEN AMIGO D 55 11:27:20 

  WAASMUNSTER WAASMUNSTER ANDRIES THIJS  NINJA-V D 105 13:07:20 

         

TEAM 6  MERELBEKE MERELBEKE  DE WANNEMAEKER LOTTE  GIZMO A 6 10:24:10 

  MERELBEKE MERELBEKE  DE ROO CHLOE  QUINOT VD BUCXTAELE D 56 11:29:10 

  MERELBEKE MERELBEKE  DE ROO LARS  JUUL D 106 13:09:10 

         

TEAM 7  WAMBEEK WAMBEEK 1 VANROSSEM MARGEAU  OTJE B 7 10:26:00 

  WAMBEEK WAMBEEK 1 VANROSSEM NIELS  ANGEL D  57 11:31:00 

  WAMBEEK WAMBEEK 1 JANS FIEN  BOOSTER  D  107 13:11:00 

  



TEAM 8 EKSAARDE-DOORSLAAR  EKSAARDE-DOORSLAAR  VAN GIJSEL OLIVIER  JEMAICA VD BRUULHOEVE B 8 10:27:50 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  EKSAARDE-DOORSLAAR  VAN DE WALLE AURELIE KANTJE'S FABIENNE D  58 11:32:50 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE WAELE THIBAULT  REGINA DRUM VH JUXSCHOT  D  108 13:12:50 

         

TEAM 9  ANZEGEM DE 3 MUSKETIERS GRYSPEERT ANOUCK  GIPSY VAN DEN MEIDOORN  B 9 10:29:40 

  ANZEGEM DE 3 MUSKETIERS GRYSPEERT FELICE NELSON HOF TER ZEEDYCKE  C 59 11:34:40 

  ANZEGEM DE 3 MUSKETIERS DE WITTE MAITHE OBSESSION VH BERNARDSHOF  D  109 13:14:40 

         

TEAM 10 BASSEVELDE  BASSEVELDE  DE BEL FLORENCE  LIEZELSHOF MYSTIC B 10 10:31:30 

  BASSEVELDE  BASSEVELDE  KEISSE SAAR LUNA VAN D'OUDE OVEN  C 60 11:36:30 

  BASSEVELDE  BASSEVELDE  KEISSE NOOR  DE MESINGHE'S LENTE  D  110 13:16:30 

         

TEAM 11 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE OLYMPIERS  VAN DE N BOSSCHE LIEN  EVELIEN B 11 10:33:20 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE OLYMPIERS  VAN DE VIJVER AXELLE NINA D 61 11:38:20 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE OLYMPIERS  DE LAENDER EMIEL  FIRE D 111 13:18:20 

         

TEAM 12 WUUSTWEZEL TAXANDRIABOYS  VAN DIJCK CAS POLLY B 12 10:35:10 

  WUUSTWEZEL TAXANDRIABOYS  VAN STEEN RIK YOU CAN DO IT C 62 11:40:10 

  WUUSTWEZEL TAXANDRIABOYS  VAN LOOVEREN JASPER IRIS D  112 13:20:10 

         

TEAM 13  KONINGSHOOIKT DE CHARELS DE PAUW PIETER-JAN  PATTAYA VAN 'T NEERHOF B 13 10:37:00 

  KONINGSHOOIKT DE CHARELS DE WINTER THIBO  SAFIRA  D  63 11:42:00 

  KONINGSHOOIKT DE CHARELS PERDIEUS JULIETTE   HAZELBERG'S MALAN D  113 13:22:00 

         

TEAM 14  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE KADEEKES VANRYCKEGHEM MAITE ZARA A 14 10:38:50 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE KADEEKES THIERENS DIDI ROCKY D 64 11:43:50 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE KADEEKES COOLS LAURE  LOMITAS D  D 114 13:23:50 

          

TEAM 15 MERCHTEM MERCHTEM GOT TALENT! VAN DEN EYNDE JITSKE  
QUANTRO VAN D'OUDE 
PASTORY 

B 15 10:40:40 

  MERCHTEM MERCHTEM GOT TALENT ! DIEU LEONIE DONITA VAN DEN HAM C 65 11:45:40 

  MERCHTEM MERCHTEM GOT TALENT ! DIEU MARTHE-LOUIZE  BORIS  D  115 13:25:40 

  



TEAM 16 KALLO  DE WASE WOLFJES  VAN MOER WOUT LITTLE KING  B 16 10:42:30 

  KALLO  DE WASE WOLFJES  VAN GYSEL CHARLOTTTE  FEBELOUS VAN DE KRUISHOEVE  C 66 11:47:30 

  KALLO  DE WASE WOLFJES  GOEMINNE MARIE-JOELLE RHAPSODY D  116 13:27:30 

         

TEAM 17 ASSE/GRIMBERGEN  
NO GUTS NO GLORY  
(FOR FINYJIT) 

VAN DEN EYNDE NYNKE CAMAI A 17 10:44:20 

  ASSE/GRIMBERGEN  
NO GUTS NO GLORY  
(FOR FINYJIT) 

DE CONINCK FIEN  OLLY JUMPER VD LEEUW B 67 11:49:20 

  ASSE/GRIMBERGEN  
NO GUTS NO GLORY  
(FOR FINYJIT) 

DE HERTOGH JITSKE  TESLA C  117 13:29:20 

        

TEAM 18 
RIJKEVORSEL/ST 
LENAARTS 

GIERLE ADRIAENSEN MAX  TEN ANKERS FREEANCA B 18 10:46:10 

  
RIJKEVORSEL/ST 
LENAARTS 

GIERLE VAN DIJCK JOPPE  LARS D 68 11:51:10 

  
RIJKEVORSEL/ST 
LENAARTS 

GIERLE VAN HOECK INNE ORCHID'S TALIA  D  118 13:31:10 

        

TEAM 19 KONINGSHOOIKT DE CHARLINNEKES  DE PAUW LOTTE  REBEL VD EEKHOEK B 19 10:48:00 

  KONINGSHOOIKT DE CHARLINNEKES  BUX AMBER  KANTJES'S DORINDA  D 69 11:53:00 

  KONINGSHOOIKT DE CHARLINNEKES  MAERTENS YELENA SKYWALKER VAN HET KLAVERTJE     119 13:33:00 

        

TEAM 20 BASSEVELDE  BASSEVELDE  DE KESEL GEIKE  JESSIE  B 20 10:49:50 

  BASSEVELDE  BASSEVELDE  FRANCO KJENTA MUZE VD DELTHOEVE  D  70 11:54:50 

  BASSEVELDE  BASSEVELDE  FRANCO KILLIAN  REVISIBLE VD BUCXSTALE  D  120 13:34:50 

        

TEAM 21 WAMBEEK WAMBEEK 2 VANDERHASSELT NIKIAS  OILILY B 21 10:51:40 

  WAMBEEK WAMBEEK 2 VERMEIR LOUISE  LIMOGES TER DOLEN D 71 11:56:40 

  WAMBEEK WAMBEEK 2 VERMEIR JULES  QUATRO VD VONDELHOEVE D  121 13:36:40 

        

TEAM 22 EKSAARDE-DOORSLAAR  THE BEAUTY'S  VAN GYSEL LEONTIEN  MIRA  B 22 10:53:30 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  THE BEAUTY'S  VAN HAELST NORA ROAD RUNNER VD BUCXSTAELE  D 72 11:58:30 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  THE BEAUTY'S  STUER KYARA  MIRELLAHENS  D 122 13:38:30 



TEAM 23 ITEGEM 
WHAT A WONDERFUL 
WORLD  

BEN NAÏS ELEANORE FALCO B 23 10:55:20 

  ITEGEM 
WHAT A WONDERFUL 
WORLD  

KERHOFS LOTTE  ORCHID'S OLIVIA  D 73 12:00:20 

  ITEGEM 
WHAT A WONDERFUL 
WORLD  

VAN DER WEE VALERIE  SCOTT VD WATERHOEVE D 123 13:40:20 

        

TEAM 24 WACHTEBEKE  WACHTEBEKE  MINNEBO CELEST ROMEO B 24 10:57:10 

  WACHTEBEKE  WACHTEBEKE  DE CLERCQ MARA SPICE GIRL D 74 12:02:10 

  WACHTEBEKE  WACHTEBEKE  MESTDAGH FRAN  REPLAY VD HEKSENBERG D  124 13:42:10 

        

TEAM 25 MERCHTEM MISSION IMPOSSIBLE  GOOSSENS MARIE L'AMOURE  B  25 10:59:00 

  MERCHTEM MISSION IMPOSSIBLE  SCHEERS BRENT  WONDER  C 75 12:04:00 

  MERCHTEM MISSION IMPOSSIBLE  SARENS PIETER-JAN  SERGIO VD VONDELHOEVE C  125 13:44:00 

        

TEAM 26 KONINGSHOOIKT JJV-TEAM DE WINTER JOREN  HOOPY B 26 11:00:50 

  KONINGSHOOIKT JJV-TEAM LENAERTS JULIE  JULIE  C 76 12:05:50 

  KONINGSHOOIKT JJV-TEAM DE WEERDT VINCE  SKYBREAKER V DEN KIEVIT  D  126 13:45:50 

        

TEAM 27 OPWIJK THE GOLDEN GIRLS  BLEVI CHARLOTT TESS B 27 11:02:40 

  OPWIJK THE GOLDEN GIRLS  DEPOORTER DELPHINE  CUPI D  77 12:07:40 

  OPWIJK THE GOLDEN GIRLS  MOENS LUCA OMEN CASTRI D  127 13:47:40 

        

TEAM 28 WUUSTWEZEL TAXANDRIAGIRLS  MEYVIS LIEN LIEKE  B  28 11:04:30 

  WUUSTWEZEL TAXANDRIAGIRLS  VAN LOOVEREN JINTHE  PRALINE DE CIVRY D 78 12:09:30 

  WUUSTWEZEL TAXANDRIAGIRLS  MEYVIS SAAR  MERLIJN  D  128 13:49:30 

        

TEAM 29 ANZEGEM WIE PAKT DE BALK BOUTS LAURA-MARIA  PAULINE  B 29 11:06:20 

  ANZEGEM WIE PAKT DE BALK GEVAERT LOTTE  FOREVER D  79 12:11:20 

  ANZEGEM WIE PAKT DE BALK BOUTS JEF IMBRA D  129 13:51:20 

        

  



TEAM 30 BASSEVELDE  BASSEVELDE  GOETHALS JANNE STOUGJESHOEVE UNLIMITES JOY B 30 11:08:10 
  BASSEVELDE  BASSEVELDE  FRANCO QUINTEN WINNING MOOD-DRUM VH 

JUXSCHOT  
D 80 12:13:10 

  BASSEVELDE  BASSEVELDE  DE BRUYCKER ARTHUR  KANTJE'S EMMY D  130 13:53:10 

         

TEAM 31 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE POULEEKES  DE VOS NETTE  CHARMEUR  B 31 11:10:00 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE POULEEKES  DRIEGHE LINDE  SHADOW C 81 12:15:00 

  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE POULEEKES  DRIEGHE LANDER  ORCHID'S ATII D  131 13:55:00 

        

TEAM 32 
WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

RUBAN IBEN THROUSKA B 32 11:11:50 

  
WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

LABELLE LINDE  ROCKY BALOBOA  D 82 12:16:50 

  
WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

VAN HECKE DELPHINE  DAMINA  D 132 13:56:50 

        

TEAM 33 WUUSTWEZEL  TEAM GEYSEN  GEYSEN DILLE  CHOU CHOU A 33 11:13:40 

  WUUSTWEZEL  TEAM GEYSEN  GEYSEN WITSE  BOOMER  B 83 12:18:40 

  WUUSTWEZEL  TEAM GEYSEN  GEYSEN BJARNE  TWILIGHT VD VRIJBOSHOEVE  D  133 13:58:40 

  



KBC DREAMTEAM CUP – CHRONOLOGISCHE STARTLIJST 
 

 Vereniging Teamnaam  Ruiter  Pony stok Nr   
TEAM 1  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE FAMILY VAN DE VIJVER KATO NIEMO B 1 10:15:00 

TEAM 2 MERCHTEM MERCHTEM POWER TEAM  DE CLERCK LOUISE  FIACO B 2 10:16:50 

TEAM 3 KONINGSHOOIKT  DE JUTSE MUSKETIERS  DE WINTER RUBEN  KILEANDER VD SPARAPPELHOEVE  B  3 10:18:40 

TEAM 4 LOCHRISTI LOCHRISTI LAEMONT LUNA FRIETSKE  B 4 10:20:30 

TEAM 5 WAASMUNSTER WAASMUNSTER TIMMERS MARGAUX SARA B 5 10:22:20 

TEAM 6  MERELBEKE MERELBEKE  DE WANNEMAEKER LOTTE  GIZMO A 6 10:24:10 

TEAM 7  WAMBEEK WAMBEEK 1 VANROSSEM MARGEAU  OTJE B 7 10:26:00 

TEAM 8 EKSAARDE-DOORSLAAR  EKSAARDE-DOORSLAAR  VAN GIJSEL OLIVIER  JEMAICA VD BRUULHOEVE B 8 10:27:50 

TEAM 9  ANZEGEM DE 3 MUSKETIERS GRYSPEERT ANOUCK  GIPSY VAN DEN MEIDOORN  B 9 10:29:40 

TEAM 10 BASSEVELDE  BASSEVELDE  DE BEL FLORENCE  LIEZELSHOF MYSTIC B 10 10:31:30 

TEAM 11 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE OLYMPIERS  VAN DE N BOSSCHE LIEN  EVELIEN B 11 10:33:20 

TEAM 12 WUUSTWEZEL TAXANDRIABOYS  VAN DIJCK CAS POLLY B 12 10:35:10 

TEAM 13  KONINGSHOOIKT DE CHARELS DE PAUW PIETER-JAN  PATTAYA VAN 'T NEERHOF B 13 10:37:00 

TEAM 14  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE KADEEKES VANRYCKEGHEM MAITE ZARA A 14 10:38:50 

TEAM 15 MERCHTEM MERCHTEM GOT TALENT! VAN DEN EYNDE JITSKE  QUANTRO VAN D'OUDE PASTORY B 15 10:40:40 

TEAM 16 KALLO  DE WASE WOLFJES  VAN MOER WOUT LITTLE KING  B 16 10:42:30 

TEAM 17 ASSE/GRIMBERGEN  NO GUTS NO GLORY (FOR 
FINYJIT) 

VAN DEN EYNDE NYNKE CAMAI A 17 10:44:20 

TEAM 18 RIJKEVORSEL/ST LENAARTS GIERLE ADRIAENSEN MAX  TEN ANKERS FREEANCA B 18 10:46:10 

TEAM 19 KONINGSHOOIKT DE CHARLINNEKES  DE PAUW LOTTE  REBEL VD EEKHOEK B 19 10:48:00 

TEAM 20 BASSEVELDE  BASSEVELDE  DE KESEL GEIKE  JESSIE  B 20 10:49:50 

TEAM 21 WAMBEEK WAMBEEK 2 VANDERHASSELT NIKIAS  OILILY B 21 10:51:40 

TEAM 22 EKSAARDE-DOORSLAAR  THE BEAUTY'S  VAN GYSEL LEONTIEN  MIRA  B 22 10:53:30 

TEAM 23 ITEGEM WHAT A WONDERFUL WORLD  BEN NAÏS ELEANORE FALCO B 23 10:55:20 

TEAM 24 WACHTEBEKE  WACHTEBEKE  MINNEBO CELEST ROMEO B 24 10:57:10 

TEAM 25 MERCHTEM MISSION IMPOSSIBLE  GOOSSENS MARIE L'AMOURE  B  25 10:59:00 

TEAM 26 KONINGSHOOIKT JJV-TEAM DE WINTER JOREN  HOOPY B 26 11:00:50 

TEAM 27 OPWIJK THE GOLDEN GIRLS  BLEVI CHARLOTT TESS B 27 11:02:40 

TEAM 28 WUUSTWEZEL TAXANDRIAGIRLS  MEYVIS LIEN LIEKE  B  28 11:04:30 



TEAM 29 ANZEGEM WIE PAKT DE BALK BOUTS LAURA-MARIA  PAULINE  B 29 11:06:20 

TEAM 30 BASSEVELDE  BASSEVELDE  GOETHALS JANNE STOUGJESHOEVE UNLIMITES JOY B 30 11:08:10 

TEAM 31 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE POULEEKES  DE VOS NETTE  CHARMEUR  B 31 11:10:00 

TEAM 32 WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

WAASMUNSTER/SINT NIKLAAS  RUBAN IBEN THROUSKA B 32 11:11:50 

TEAM 33 WUUSTWEZEL  TEAM GEYSEN  GEYSEN DILLE  CHOU CHOU A 33 11:13:40 

TEAM 1  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE FAMILY DE COCK FERRE  RAMONA D 51 11:20:00 

TEAM 2 MERCHTEM MERCHTEM POWER TEAM  SARENS HELENA  MANOR'S TOP JET  C  52 11:21:50 

TEAM 3 KONINGSHOOIKT  DE JUTSE MUSKETIERS  THIELEMANS LINDE  NOUSCHI D 53 11:23:40 

TEAM 4 LOCHRISTI LOCHRISTI BOON MARTHE  ORCHID'S GOLIATH  D 54 11:25:30 

TEAM 5 WAASMUNSTER WAASMUNSTER TIMMERS ASTRID  HALGOTEN AMIGO D 55 11:27:20 

TEAM 6  MERELBEKE MERELBEKE  DE ROO CHLOE  QUINOT VD BUCXTAELE D 56 11:29:10 

TEAM 7  WAMBEEK WAMBEEK 1 VANROSSEM NIELS  ANGEL D  57 11:31:00 

TEAM 8 EKSAARDE-DOORSLAAR  EKSAARDE-DOORSLAAR  VAN DE WALLE AURELIE KANTJE'S FABIENNE D  58 11:32:50 

TEAM 9  ANZEGEM DE 3 MUSKETIERS GRYSPEERT FELICE NELSON HOF TER ZEEDYCKE  C 59 11:34:40 

TEAM 10 BASSEVELDE  BASSEVELDE  KEISSE SAAR LUNA VAN D'OUDE OVEN  C 60 11:36:30 

TEAM 11 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE OLYMPIERS  VAN DE VIJVER AXELLE NINA D 61 11:38:20 

TEAM 12 WUUSTWEZEL TAXANDRIABOYS  VAN STEEN RIK YOU CAN DO IT C 62 11:40:10 

TEAM 13  KONINGSHOOIKT DE CHARELS DE WINTER THIBO  SAFIRA  D  63 11:42:00 

TEAM 14  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE KADEEKES THIERENS DIDI ROCKY D 64 11:43:50 

TEAM 15 MERCHTEM MERCHTEM GOT TALENT ! DIEU LEONIE DONITA VAN DEN HAM C 65 11:45:40 

TEAM 16 KALLO  DE WASE WOLFJES  VAN GYSEL CHARLOTTTE  FEBELOUS VAN DE KRUISHOEVE  C 66 11:47:30 

TEAM 17 ASSE/GRIMBERGEN  NO GUTS NO GLORY (FOR 
FINYJIT) 

DE CONINCK FIEN  OLLY JUMPER VD LEEUW B 67 11:49:20 

TEAM 18 RIJKEVORSEL/ST LENAARTS GIERLE VAN DIJCK JOPPE  LARS D 68 11:51:10 

TEAM 19 KONINGSHOOIKT DE CHARLINNEKES  BUX AMBER  KANTJES'S DORINDA  D 69 11:53:00 

TEAM 20 BASSEVELDE  BASSEVELDE  FRANCO KJENTA MUZE VD DELTHOEVE  D  70 11:54:50 

TEAM 21 WAMBEEK WAMBEEK 2 VERMEIR LOUISE  LIMOGES TER DOLEN D 71 11:56:40 

TEAM 22 EKSAARDE-DOORSLAAR  THE BEAUTY'S  VAN HAELST NORA ROAD RUNNER VD BUCXSTAELE  D 72 11:58:30 

TEAM 23 ITEGEM WHAT A WONDERFUL WORLD  KERHOFS LOTTE  ORCHID'S OLIVIA  D 73 12:00:20 

TEAM 24 WACHTEBEKE  WACHTEBEKE  DE CLERCQ MARA SPICE GIRL D 74 12:02:10 

TEAM 25 MERCHTEM MISSION IMPOSSIBLE  SCHEERS BRENT  WONDER  C 75 12:04:00 

TEAM 26 KONINGSHOOIKT JJV-TEAM LENAERTS JULIE  JULIE  C 76 12:05:50 



TEAM 27 OPWIJK THE GOLDEN GIRLS  DEPOORTER DELPHINE  CUPI D  77 12:07:40 

TEAM 28 WUUSTWEZEL TAXANDRIAGIRLS  VAN LOOVEREN JINTHE  PRALINE DE CIVRY D 78 12:09:30 

TEAM 29 ANZEGEM WIE PAKT DE BALK GEVAERT LOTTE  FOREVER D  79 12:11:20 

TEAM 30 BASSEVELDE  BASSEVELDE  FRANCO QUINTEN WINNING MOOD-DRUM VH 
JUXSCHOT  

D 80 12:13:10 

TEAM 31 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE POULEEKES  DRIEGHE LINDE  SHADOW C 81 12:15:00 

TEAM 32 WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

WAASMUNSTER/SINT NIKLAAS  LABELLE LINDE  ROCKY BALOBOA  D 82 12:16:50 

TEAM 33 WUUSTWEZEL  TEAM GEYSEN  GEYSEN WITSE  BOOMER  B 83 12:18:40 

TEAM 1  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE FAMILY GAUDISSABOIS ELLA-
LOUISE  

ACAPULCO  D  101 13:00:00 

TEAM 2 MERCHTEM MERCHTEM POWER TEAM  EBINGER THIBAUD  JOLY'S DOORTJE D  102 13:01:50 

TEAM 3 KONINGSHOOIKT  DE JUTSE MUSKETIERS  BUTS TESS  FLINT FORTUNA ZH D  103 13:03:40 

TEAM 4 LOCHRISTI LOCHRISTI BOON GUUST  BERLIN DES ILIERES  D  104 13:05:30 

TEAM 5 WAASMUNSTER WAASMUNSTER ANDRIES THIJS  NINJA-V D 105 13:07:20 

TEAM 6  MERELBEKE MERELBEKE  DE ROO LARS  JUUL D 106 13:09:10 

TEAM 7  WAMBEEK WAMBEEK 1 JANS FIEN  BOOSTER  D  107 13:11:00 

TEAM 8 EKSAARDE-DOORSLAAR  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE WAELE THIBAULT  REGINA DRUM VH JUXSCHOT  D  108 13:12:50 

TEAM 9  ANZEGEM DE 3 MUSKETIERS DE WITTE MAITHE OBSESSION VH BERNARDSHOF  D  109 13:14:40 

TEAM 10 BASSEVELDE  BASSEVELDE  KEISSE NOOR  DE MESINGHE'S LENTE  D  110 13:16:30 

TEAM 11 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE OLYMPIERS  DE LAENDER EMIEL  FIRE D 111 13:18:20 

TEAM 12 WUUSTWEZEL TAXANDRIABOYS  VAN LOOVEREN JASPER IRIS D  112 13:20:10 

TEAM 13  KONINGSHOOIKT DE CHARELS PERDIEUS JULIETTE   HAZELBERG'S MALAN D  113 13:22:00 

TEAM 14  EKSAARDE-DOORSLAAR  DE KADEEKES COOLS LAURE  LOMITAS D  D 114 13:23:50 

TEAM 15 MERCHTEM MERCHTEM GOT TALENT ! DIEU MARTHE-LOUIZE  BORIS  D  115 13:25:40 

TEAM 16 KALLO  DE WASE WOLFJES  GOEMINNE MARIE-JOELLE RHAPSODY D  116 13:27:30 

TEAM 17 ASSE/GRIMBERGEN  NO GUTS NO GLORY (FOR 
FINYJIT) 

DE HERTOGH JITSKE  TESLA C  117 13:29:20 

TEAM 18 RIJKEVORSEL/ST LENAARTS GIERLE VAN HOECK INNE ORCHID'S TALIA  D  118 13:31:10 

TEAM 19 KONINGSHOOIKT DE CHARLINNEKES  MAERTENS YELENA SKYWALKER VAN HET KLAVERTJE     119 13:33:00 

TEAM 20 BASSEVELDE  BASSEVELDE  FRANCO KILLIAN  REVISIBLE VD BUCXSTALE  D  120 13:34:50 

TEAM 21 WAMBEEK WAMBEEK 2 VERMEIR JULES  QUATRO VD VONDELHOEVE D  121 13:36:40 

TEAM 22 EKSAARDE-DOORSLAAR  THE BEAUTY'S  STUER KYARA  MIRELLAHENS  D 122 13:38:30 

TEAM 23 ITEGEM WHAT A WONDERFUL WORLD  VAN DER WEE VALERIE  SCOTT VD WATERHOEVE D 123 13:40:20 

TEAM 24 WACHTEBEKE  WACHTEBEKE  MESTDAGH FRAN  REPLAY VD HEKSENBERG D  124 13:42:10 



TEAM 25 MERCHTEM MISSION IMPOSSIBLE  SARENS PIETER-JAN  SERGIO VD VONDELHOEVE C  125 13:44:00 

TEAM 26 KONINGSHOOIKT JJV-TEAM DE WEERDT VINCE  SKYBREAKER V DEN KIEVIT  D  126 13:45:50 

TEAM 27 OPWIJK THE GOLDEN GIRLS  MOENS LUCA OMEN CASTRI D  127 13:47:40 

TEAM 28 WUUSTWEZEL TAXANDRIAGIRLS  MEYVIS SAAR  MERLIJN  D  128 13:49:30 

TEAM 29 ANZEGEM WIE PAKT DE BALK BOUTS JEF IMBRA D  129 13:51:20 

TEAM 30 BASSEVELDE  BASSEVELDE  DE BRUYCKER ARTHUR  KANTJE'S EMMY D  130 13:53:10 

TEAM 31 EKSAARDE-DOORSLAAR  DE POULEEKES  DRIEGHE LANDER  ORCHID'S ATII D  131 13:55:00 

TEAM 32 WAASMUNSTER/SINT 
NIKLAAS  

WAASMUNSTER/SINT NIKLAAS  VAN HECKE DELPHINE  DAMINA  D 132 13:56:50 

TEAM 33 WUUSTWEZEL  TEAM GEYSEN  GEYSEN BJARNE  TWILIGHT VD VRIJBOSHOEVE  D  133 13:58:40 

 
 
 



 


